
' י תנו זריי ­כש ובעברית, באנגלית שירים בי
­אמרי משירים הריצפוז, על רובצים כולנו

 ולס לשירי עבר ומבדרים, מפשיים קאיים
ממנו ויסמן, ­מאו עד וכן, לשייקספיר, ו

ר. ״ ח . .
 מצא וגבה־קומה מגודל־זקן בחור תו א
 כל־ לנו נראות שהיום בבעיות להרהר זמן
ממכתביו: באחד מיושנות. כך

 שלובה היא לרוב מעטה; אינה ״העבודה
 היר־ גורדון. ד. א. דברי על בהירהורים

שבות הורים  ברל. על בלתי־פוסקות ומס
שב, חוסר־העירנות על קטן: פרט  ועל במו

ת השינויים לתיקונו. הדרכים רו ­ש והתמו
­לפ רצון לפעמים לי יש הסמינר; בי חולל

 רבים. דברים לפרוק בכלל, תם; א רוק
.16 בן עודני סוף־סוף  .״ .
 קרא כאמור, למסע־הדמים, צאתו בערב

 ויטמן. ושל שייקספיר של שירה, אריק
 עליו האהוב השיר כי מעידה שלו ידידה

 הרחבה: הדרך שירת היה ויטמן משירי
ב בל  / הרחבה לדרך פעמי שם אני קל ״..

 1השבי■ / לפני כולו העולם חופשי, בריא,
 מקום לכל מוביל / לע.מתי, החום, הארוך,

שאבחר.״
★ ★ ★ מוכשר♦♦♦״ די ,,איגגי

לד,מ־ י ולדפדף, פשר""־להמשיך
 של שיותם קוי־א את ולהעלות שיך

 נוכל לא אני, אומרת אז׳ וגם הולכי־פטרה.
 ו־ הצר במעגל הנתונים יושבי־העיר אנו,

כראוי. להבינם שלנו, נטול־המרחב
 שורות שהבאתי לאחר עתה, אולי אבל

 יבינו עתה אולי — מהם כמה על ספירות
 עשויים היו הם כי אותם, הכירו שלא אלה

אחד״. ,,גזע בני היו הם כי אחת. מיקשה
 הסילוה את להשוות אין גם כך משום
 פיל- סילוף כל עם לוהטים בחולות שנעשה

 דמותו את כביכול, המעקם, — אחר מאי
בכללו. הישראלי הנוער של

­ש מה עשו הסרט מפיקי כי בטוחה אני
 יודעים שהם בטוחה גם אני ללא־כזזנה. עשו
­סיי גנוזות, מגילות ענייני על מאד מעט
­ל להקשיב להם כדאי אבל ופטרה. רות

הבא: סיפור
 ישראלי, לסופר הוצע שנה־שנתיים לפני

 הפרשה את לידיו שיטול כיתבינו, בי מט
 את אסף לרעיון, נדלק הוא עליה. ויכתוב

 הבחורים. אודות ה־ה שמצוי החימר כל
 את חקר הסביבה, על קרא מפות, למד

 שנה לאחר אחר־כך, ורק החללים. חברי
 ואמר: נבוך הופיע עבודה, של

 כדי מוכשר מספיק עצמי מרגיש ״אינני
 אפופיאה זוהי ונופליה. פטרה על לכתיב
 עליה שייכתב מכדי מדי, ונהדרת גדולה
ם..,״ כל על עכשיו, משהו.  פני
לבטים היו לא הסרט שליצרני מבינה אני

בגרמניה הנרקאט

 ביעילות, נעשתה העבודה — כאן זה. מסוג
כמעט. בווירטואוזיות, במהירות,

 שנים במשך מצאה שפטרה לאחר וכך,
 — הציבוריים בחיינו חיוורים הדים רק

­ב הראשון הממשי ביטוייה את היא מצאה
לוהטים. חולות של דמותו
לפרשה? — יאה כך האם

­אמי למען לא הסילוף? נעשה מה ולשם
 פרשה תאר למען לא בלתי־נודעת, אמת רת

­ה ולא. לא בלתי־מוכרת. מזווית מסייימת
 וחשובה יפה במטרה נעשה כאן סילוף
­שיר ישראלי, מערבון הפקת יותר: הרבה

חזחים! תר שי כמה ושיכניס שימתח, תק,
­ה ותדון תשוב שאם אומרים שמעתי

­ב יהיה אותה, ותאסור בהצגתו, צנזורה
­ישר לסרטים סר־עידוד ח משום כזה צעד

­ו ולוואי כך! בהחלט כן, בעתיד. אליים
ת הצגת איסור לי  ידיהם ירפה לוהטים חו

 אמניתיות, פריטנזיות בעלי תם א כל של
 לחייני דה ד,צמ פרשה כל ליטול הששים

 ולהפיך — וכואבת יפה, פרשה כל כאן,
ומכניסת־רווחים! זולה לעיסה אותה

★ ★ ★
מסויימת״ ״איכפתיות

­במ כאמור, נופפת: נקודה •יישנה
 הפרשה. את לטשטש השתדלו שנים שך י

 ו־ ישוב פן מחשש — בה לספר חששו
 ה־ אותם כל את א שה ם סירס! כל רר יע,

 כדי עד הנפלא״. ב״שגעון במקצת נגועים
 — בפרשה דיבור כל בריסון הרחיקו כך

 האדום הסלע כמו שיר של שידורו שאפילו
 של מאזיניו יצאי פן מחשש ברדיו, נאסר

­­שמ אחרי מיד למסע־הסכנות ישראל קול
.השיר עת . .

 הותרה לא כי עד — נזהרו כך כדי עד
 פטרה של ויחיד אחד צילום של הדפסתו
 כאמור, הולכיה. מות לאחר שיצאו בספרים

ההליכה. יצר מליבוי חששו
 בפני זה, סרט יוצג אס יהא מה ועתה,

­מ נוף צילומי גדוש הסרט צופים? אלפי
נ צלמים בידי נערכו ושאגב, פטרה מ ר ­ג
ם י  הסלע אל ההליכה עבר-הירדן): בשטח י

­הג חציית שבקלים, קל כענין כאן נראית
 בעיקר: — אבל הפרעות: ללא נעשית בול

 מן כמה אצל לפחות כולו, למסע המניע
­הגי אחד גרידא. הרפתקני הוא ההולכים,

 היעד את עצמו לפני מציב כאמור, בורים׳
­ול הגנוזות, המגילות את לגנוב הנשגב:
מהן. התעשר

 השפעה בכלל להיות כן, אם יכולה, אם
 אותה שיבצע מכשיר שאין הרי לא־רצויה,

ת מאשר יעילות ביתר לורטים. חולו
­ש מי לכל אני פונה כך משום
 מסויי* ״איכפתיות עוד בו נותרה

 שהם זה, מסוג דברים לגבי מת"
 נפרם הכה בארץ: מחיינו חלק

 על לוהטים" ״חולות את להעלות
בדינו.

­ס לכית-קולנוע להיכנס אפשר
 קונסטנטץ אדי את ולראות מוך

 שורדת, גאנגסטרים חבורת יורה,
 - אמנותה את מפגינה וחשפנית

 הללו הדברים כל יעשו שלא ורק
פטרה! השם: עם אחת בנשימה

במדינה
)9 סענזוד (המשך

 בעלת כי ששמע שעה חי, ג׳ורג׳יה את אביב
­ה מינהלת את להעביר מתכוונת המקום

 יפו־תל־אביב, ב ברת השוכן הקטן, מלון
אחיה. לידי

 פיטרה היא לאזהרה. שעתה לא ג׳ורג׳יה
 משך המוסד את שניהל האיש יוסף, את
 ברדה, מנשה אחיה, את העסיקה שנים, 18

תחתו.
 הסתפק לא הוא מאוד. פעלתן היה ברדה

 מספר. לחודשים אלא בלבד, כמנהל לכהן
­לה החולה, אחותו על לוחץ החל אחר־כך

 בית- על הבעלות את גם לידיו עביר
­ה בין בתוקף. התנגדה ג׳ורג׳יה המלון.
 ברוד, נעזר בו חריף, ריב פרץ אחים

במהלומות. ואף בצעקות
 ג׳ור־ ניסתה הבעל,״ כמו אתה כך ״גם

 הציג חדל, לא ברדה אך להרגיעו• ג׳יה
 בית־ כאילו לפיו מיסמך המקרים באחד
 ה ג׳ורג׳ לרשותו. מכבר זה עבר ה. המלון

צו־פינוי. אחיה נגד הגישה חי
 בעניין דינו את חרץ טרם בית־המשפט

 בבית־ ברדה הופיע בינתיים אך — זה
 ג׳ורג׳יה שונה. בעניין בתל־אביב המישפט

 בית־ לאולם באה לו נוכחת. היתה לא חי
 בהירות ביתר מבינה היתד, ודאי המשפט,

 בית- את לנהל אחיה השתוקק כה מדוע
 ברדה מנשה מצידה. התערבות ללא המלון
 בית־בושת בניהול המשטרה על־ידי נאשם
אביב. במלון

שיסטאן חו
בב־ת־הדין הפאודאד

­ב המחוזי בבית־המשפט הוגש השבוע
 ה־ מועצת חבר נגד כתב־האישום חיפה

­הצרו חושי מנאמני צרפתי, ז׳קו עיריה
 ובעיקר חיפה, מתושבי רבים ביותר. פים

­הת אותם המזרח, עדות ואנשי העיר רוכלי
 כי קיוו לחזחה, נשמו לייצג, ז׳קו יימר
 ממלאכי־ אחד של הטרור שלטון יוסר עתה

הושיסטאן. של החבלה
 חבר כי במקצת. נחפזת היתד. זו תיקווה

 בתיווך שוחד, בלקיחת שנאשם העיר מועצת
 מן שווא, בטענות סחורות ובקבלת לשוחד

 (העולם יצחק משה של שבאירגונו הרוכלים
 להיפך. שליטתו. את איבד טרם ),1150 הזה

 לטיהור עילה לשמש עשוי שהוגש המשפט
שמו.

 הקא- את החל ז׳קו באגרון?. עלייה
 עולי של אגרוף כאיש שלו הפוליטית ריירה

 .1933 בשנת ארצה עלותו עם סאלוניקי,
­ב העולים בייצוג אותו זיכה זה תפקיד
 איפ־ — יותר ומאוחר חיכה, עלי פ מועצת

­המז עדות עולי כל כנציג לשמש לו שר
שבעיר. רח

 למיעצת צרפתי הגיע שנים תשע לפני
 ש לרב הנכונה הדרך את גילה שם העיר•

 לעבד הפך הוא בחברה: ולהתקדם ידידים
 לשלי- מונה רה, כתמ שי. ח אבא של נרצע

­ה והסוחרים הרוכלים של הפאודאלי טם
הרוכלים אירגון יושב־ראש בעיר. זעירים

 תיח־ך בשמשו, שימש יצחק, משה לשעבר,
אירגונו. אנשי לבין צרפתי בין

 צרפתי אודות המהלכים הסיפורים רבים
 מינהגו על כעסי במיוחד הרוכלים. בקרב

 עליהם לאיים העיר, של ברחובותיה לעבור
 ״ע!שים כי בכיינית, בנימת־קול לטעון, או
 ליטול, עליהם,״ כועסת והעיריה צרות לו

 ולשכוח — אחר או זה חפץ כדי־כך, תוך
לשלם.

 צרפתי את לפייס די שלא ידעו הרוכלים
 צורר גם היה סחורות. בצורת בשכר־טרחה,

 אמיתי. דאל לפא כיאה סליחתו, את לבקש
 והולך המם, את גובה סולח, מחייך, היה אז

הבא. הדוכן לעבר הלאה,
­צר של מעמד- התבצר הזמן, במרוצת

 הסתדרותי שכר לקבל המשיך הוא פתי.
 בלבד. לירות 45 של ותוספת־ייציג צנוע
 הצליח זו צנועה משכורת אף על אולם
­ב דירת־פאר, לעצמו לרכוש העירית חבר

 מרמת־ ליהנות בחיפה, ,41 גאולה רחוב
רגילה. לא חיים

 אירגין יושב־ראש נגד משפם הוגש כאשר
 ויותר יותר הוזכר יצחק, משה הרוכלים,

­שאיל הוגשה לבס־ף, צרפתי. ז׳קו של שמו
 הציוני־כללי העיר מועצת חבר על־ידי תה

­ה בכירים פקידי־עיר־ה בדבר מרכז, שלום
­הרא הרוכל של בפרשת־השוחד מעורבים

 הורדה, הפרשה הכחיש. חושי אבא שי.
הדיונים. משולחן אוטומאטית,

 שמו רב• לזמן לא אך טיהור/ בסידן
­ה בפרשת כך כדי עד עורב צרפתי של

 נגדר להגיש נאלצו שהשלטונות רוכלים,
­בצו שוחד, קבלת ההאשמות: כתב־אישום.

 של מידיו לירות, 10 ששוויו צעצוע, רת
­לי 40 ששודיו מעורר, שעון קבלת רוכל:
כשוחד. הוא אף רות,

 אבל בידיהם. שיפשפו מפא״י מתנגדי
­כוו כי ידעו הם מדוכדכים. היו יודעי־דבר

 עבירה על משפט להגיש חושיסטאן אנשי נת
 טוב סיכוי לצרפתי יש בו יחסית, פעוטה,
 בפני הדרך את לבלום כדי נקי־כתיים, לצאת

יותר. רציניות האשמות
 על מדי יותר יודע היא ירד. לא ״ז׳קו

­שעוב לעילם ירשה לא והבוס חושי, אבא
 השבוע טען החוצה,״ יצאו מסויימות דות
­ש סימנים קיימים החיפאיים. הרוכלים אחד
 הפלילי, המשפט הגשת אף על צדק. הוא

­ה מועצת כחבר לכהן צרפתי ז׳קו ממשיך
חושיסטאן. של עירית

ט פ ש מ
ושכרן החוק

 מקרית־מוצקין )57( ורט יוסף כשרצה
 יעלה העניין כי ידע הוא מאשתו, להתגרש

 לעצמו תיאר לא הוא אך רבים. במאמצים לו
 להתגרש לו יהיה קשה יותר הרבה כי

ענין. באותו שייצגו מעורך־הדין
כהן, דויד החיפאי, עורך־הדין ששמע אחרי

 125 של בסכום נקב ורט, של טענותיו את
בטיפול. החל הגם, ל/־,שגת טירחתו כשכר ל״י

 בעיצימם טיפולו. את סיים לא הפרקליט
­הח בחיפה, הרבני בבית־הדין הדיונים, של
 ביקש אחר, בעורך־דין להחליפו ורט ליט

לו שמסר יפוי־הכוח את לו שיחזיר מכהן
)18 בעמוד (חמשן


